

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 103062549

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.758,69 RON - 2.758,69 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BISCUITI CRACKERS KRAX SALTY 70G ASMIN Buc 288,00 0,91743 264,22000 2 CASCAVAL RUCAR 300G PASCAL Buc 36,00 9,90833 356,70000 3 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 5,98 23,48629 140,45000 4 DIACARN MUSCHI FILE AF Kg 6,46 30,82601 199,14000 5 FOX SALAM VARA Kg 5,58 24,03692 134,13000 6 MUSTAR GUSTOS TECUCI DULCE 280G (12) Bax12 2,00 33,03000 66,06000 7 PATE ARDEALU DE PORC 300G Buc 60,00 5,04583 302,75000 8 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 48,00 6,05500 290,64000 9 PULPE PUI INTREGI CU SPATE EUROPA 10KG/BAX Buc 4,00 91,74250 366,97000 10 SARE IODATA FINA 1KG (12) Bax12 3,00 35,32000 105,96000 11 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 168,00 1,30250 218,82000 12 CASA BUNA ZMEURA 100G Buc 96,00 1,30250 125,04000 13 PRAJITURA BALCONI CU CACAO 28G (10/TIPLA) PRET PE TIPLA Tipla 30,00 6,26067 187,82000
